关于公布第二届济南市退役军人就业之星、创
业之星名单的通知

各区县（功能区）退役军人事务部门、总工会：

为深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记关

于退役军人工作重要论述，大力选树宣传我市退役军人就业创业

先进典型，鼓励企业和社会各界积极吸纳退役军人就业、促进退

役军人创业，根据《济南市退役军人事务局 济南市总工会关于

开展第二届济南市退役军人就业之星、创业之星推选宣传活动的

通知》（济退役军人发„2022‟26 号）《济南市退役军人事务

局关于使用专项基金开展退役军人创业扶持工作实施细则》（济

退役军人发„2021‟51 号）精神，我市组织开展了第二届济南

市退役军人就业之星、创业之星推选宣传活动。经区县推荐、集

中评审、综合评定、社会公示，确定李世欣等 20 名同志为第二

届济南市退役军人就业之星，吕东军等 10 名同志为第二届济南

市退役军人创业之星。

现将名单予以公布，希望被评为就业之星、创业之星的同志

珍惜荣誉、再接再厉，奋发有为、再创佳绩，续写我市退役军人

就业创业新篇章。广大退役军人要以“济南市退役军人就业之星、

创业之星”为榜样，永远听党话、跟党走，不忘初心、牢记使命，

踔厉奋发，勇毅前行，在“勇当排头兵、建设强省会”实践中做

出积极贡献。

附件：1.第二届济南市退役军人就业之星名单

2.第二届济南市退役军人创业之星名单

济南市退役军人事务局   济南市总工会

                             2022 年 11月 21日

附件 1

第二届济南市退役军人就业之星名单

李世欣  男  中国工商银行济南历下支行机构金融业务部主任

乔  娜  女  历下区燕山街道办事处科员

孙  杨  男  山东出版资产管理有限公司主管

李祥申  男  济南润丰餐饮管理服务有限公司总经理

韩帮峰  男  山东英才学院党委组织部部长

王文凯  男  中科云生态环境研究院（山东）有限公司党支部书记

王海燕  女  华智人力资源服务（山东）有限公司市场总监

宋远滨  男  历城区公安分局警务保障处辅警

尹  欢  男  中戎卫国际安保集团有限公司总裁

张庆忠  男  山东济西湿地生态农场有限公司总经理

吴治材  男  济南市章丘区殡仪馆馆长

王乃宝  男  山东百脉泉酒业股份有限公司粮酒车间主任

金  晶  男  济南振兴保安集团公司总经理

亓现圣  男  莱芜区高庄街道办事处尧王村党支部书记

刘守民  男  山东金聖诺律师事务所律师

陈  彬  男  山东钢铁股份有限公司莱芜分公司品质保证部助理技师

路  辉  男  平阴县交通运输局安城所所长

刘  勇  男  济南宝通物流有限公司办公室主任

陈晓勇  男  商河县孙集镇退役军人服务站专职联络员

李  洋  男  济南卷烟厂卷烟卷接设备操作工

附件 2

第二届济南市退役军人创业之星名单

吕东军  男  山东无忧安全科技集团有限公司董事长

刘  珏  男  山东尚泰生物技术有限公司总经理

杜海涛  男  中德安联人寿保险有限公司山东济南分公司总经理助理

马兆军  男  山东盖特航空科技有限公司总经理

张传城  男  济南贵玺商贸有限公司总经理

薛  涛  男  济南鑫瑞海消防设备有限公司总经理

刘风林  男  山东宏图安和智能科技开发有限公司总经理

葛承琳  男  山东盈顺建筑科技有限公司总经理

王  松  男  山东泽华保安服务有限公司总经理

徐茂刚  男  山东飞鸿跨境电商集团有限公司董事长